
ZARZĄDZENIE NR Z-18/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) )  

- zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768,  poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636DA01-209B-4305-95A3-58AEBCC0BC8C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-18/2023 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 613 999,63 0,00 613 999,63 

 75414  Obrona cywilna 27 000,00 0,00 27 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 43,00 43,00 

    0,00 43,00 43,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -44,00 4 956,00 

    5 000,00 -44,00 4 956,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

0,00 1,00 1,00 

    0,00 1,00 1,00 

758   Różne rozliczenia 912 961,00 0,00 912 961,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 5 100,00 5 100,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 5 100,00 5 100,00 

    0,00 5 100,00 5 100,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 912 961,00 -5 100,00 907 861,00 

  4810 Rezerwy 912 961,00 -5 100,00 907 861,00 

   Rezerwa ogólna 267 961,00 -5 100,00 262 861,00 

       

Wydatki ogółem: 160 570 001,89 0,00 160 570 001,89 

wydatki bieżące: 116 298 969,72 0,00 116 298 969,72 

wydatki majątkowe: 44 271 032,17 0,00 44 271 032,17 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1636DA01-209B-4305-95A3-58AEBCC0BC8C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2023-02-17T08:03:37+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




